受文者：高雄市立鼓山高級中學
發文日期：中華民國112年8月21日
發文字號：致教字第1120000840號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：英文校園海報競賽宣傳、競賽簡章

主旨：檢送本校「2023英文校園形象文創海報設計競賽要點」，如

附件，敬邀貴校推薦學生報名參加，請查照。

說明：

一、競賽目的：藉由英文校園形象文創海報設計競賽，培養學生

英文文字表達、學校意象設計及校園導覽介紹之能力，並提

供學生結合語言傳達及文創設計的學習機會，以培養學生語

言溝通力，增進學生跨領域之學習力及就業力。

二、實施對象：國內各大專院校之在學學生(含五專部)，每件作

品可由1至2名同學共同報名，並有1位指導老師。

三、報名及收件截止時間：即日起至112年9月27日（星期三）下

午5點止。

四、收件方式：請先至電子表單進行線上報名(https://reurl.

cc/WGop4L)，再至競賽網站(https://reurl.cc/eDYg1b)將

相關報名資料 (1、報名表：請親筆填寫掃描或拍照。2、作

品：請依照簡章格式。3、滿意度調查問卷及活動心得報告：

可於電子檔直接作答，將不列入評分項目。)一併電郵寄至

chihleecontest@gmail.com。

五、隨函檢送本活動競賽要點及宣傳海報，敬邀貴校推薦學生報

名參加。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

致理學校財團法人致理科技大學 函

地址：新北市板橋區文化路1段313號
聯絡人：施美任
電子信箱：audreyshih32@mail.chihlee.
edu.tw
聯絡電話：(02)22576167
傳真電話：(02)82525022

高雄市立鼓山高級中學 1120822

1 1 2 7 0 7 6 1 7 0 0

六、聯絡人：本校教務處施美任老師（(02)2257-6167#2379），

或請參閱本校教務處語言中心網頁。

正本：各公私立大專校院、各公私立大學校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業
學校、各公私立技術學院

副本：致理科技大學語言中心

第2頁 共2頁

高雄市立鼓山高級中學 1120822